
001 .]'р§ (Зображення 1РЕС, 1700 х 2338  пікселів) - Масшгабован... Ьйрз://гтаі 1 .икг.пеІ/айасЬ/зЬош/15494618974242631671/1  /0 0 1

УКРАЇНА

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

(п’ята сесія сьомого скликання)

20 липня 2016 року № 64- 5/УІІ
м. Чернігів

Про ініціювання питання щодо передачі 
у спільну власність територіальних 
громад сіл, селищ, міст Чернігівської 
області державного професійно- 
технічного навчального закладу 
«Щорське вище професійне училище 
лісового господарства»

З метою реалізації положень Закону України «Про Державний бюджет на 
2016 рік», відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності», керуючись пунктом 32 частини 1 статті 
43, частиною 2 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», обласна рада вирішила:

1.Порушити перед Кабінетом Міністрів України та Міністерством освіти і 
науки України клопотання про безоплатну передачу із державної власності у 
спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської області 
цілісного майнового комплексу державного професійно-технічного 
навчального закладу «Щорське вище професійне училище лісового 
господарства» (код ЄДРГГОУ 02548788), юридична адреса: Чернігівська 
область, м. Сновськ, вул. Бульварна,5.

2.Взяти зобов’язання використовувати майно навчального закладу за 
цільовим призначенням і не відчужувати його у приватну власність.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 
ради з питань управління та розпорядження об’єктами комунальної власності та

’”ної сфери.

І.С.Вдовенко

Стор. 1 з 1
15. 11.2019 1 5:7^



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І н а у к и  УКРАЇНИ

НАКАЗ
-ДЙ» А /  2 0 / ^ >1 . К и їв т  /Ж Ж оЖ

Про зміну назви Державного 
їірофесійно-технічного навчального 
закладу «.Шорське вище професійне 
училише лісового господарства»

Відповідно до статей 104-10? Цивільного кодексу України, статей 7, 18-21 
Закону України «Про професійно-технічну освіту», статті б Закону України «Про 
управління об’єктами державної власності», Закону України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців 1 1 

громадських формувань», підпункту 18 пункту- 1 Постанови Верховної Ради 
України від 12 травня 2016 року» *Чв 1353-VIII «Про перейменування деяких 
населених пунктів», враховуючи клопотання Управління освіта і науки 
Чернігівської обласної державної адміністрації (лист від 20.10.2016 Уй 05-01/3536)

НАКАЗУЮ:

1, Змінити назву Державного професійно-технічного навчального закладу 
«Шорське вище професійне училище лісового господарства» 
(код ЄДРПОУ 02548788) на Державний професійно-технічний навчальний заклад 
«Сішвськ* вище професійне училище лісового господарства».

2, Установити, що Державний професійно-технічний навчальний заклад 
«Сновеьке вище професійне училище лісового господарства» у своїй діяльності 
використовує ліцензії на надання освітніх послуг, видані Міністерством .освіти і 
науки України Державному професійно-технічному навчальному закладу 
«Шорське вище професійне училище лісового господарства», до переоформлення 
в установленому законодавством порядку'.

3, Департаменту професійної освіти (Кучинський М. С ):
1) внести зміни до мережі професійно-технічних навчальних закладів 

України;
2) внести зміни до контракту з : керівником професійно іехяічного

навчального закладу. ' а \ т : : ч  А ~ А

ю У правлінню освіти і науки Чернігівської обласної державної адміністрації 
(Кавопацьккв М. А.):

1) опублікувати в ДрУковакомУ засобі масової інформації
повідомленні шодо професійно-технічного навчліьнзго
закладу «Щорське лісового гоеподаостта»:

“) а іхідні для
-> ое пе’о



2

5. Державному професійно-технічному навчальному закладу «Сновське
вище професійне училище лісового господарства» (Д убиш  Л. О.):

1) подати на затвердження Міністерству освіти І науки України Статут у
новій редакції;

2) здійснити інші дії, передбачені законодавством, необхідні дая 
забезпечення, діяльності навчального закладу.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника
Міністра Хобяея П. К.

Міністр І Г ^  Л. М  Гриневич


